1

СРО-С-184-25012010

Саморегулируемая организация

Некоммерческое партнерство работодателей

«БашстройТЭК»

ПРОТОКОЛ

Заседания Совета Партнерства

«26» февраля  2013 г.                                                                                                     № 92

Место составления: гостиница «АЗИМУТ Отель Уфа», конференц-зал «Ассамблея».

Адрес: г. Уфа, проспект Октября, д. 81. (остановка транспорта «Горсовет»).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:

Давлетшин Марат Булатович - Председатель Совета Партнерства.

СЕКРЕТАРЬ:

Бондаренко Борис Андреевич – Генеральный директор Партнерства.

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА:

1. Давлетшин Марат Булатович;

2. Абдрахманов Ахтям Ахметович;

3. Бурда Василий Владимирович;

4. Диденко Сергей Викторович;

5. Зарипов Наиль Акрамович;

6. Кинжебаев Марат Мурзагалеевич;

7. Котов Виктор Александрович;

8. Латыпов Айдар Ирегович;

9. Подцепняк Сергей Евгеньевич;

10. Ремигайло Александр Викторович;

11. Хафизов Рим Хамитович;

12. Якубенко Юрий Алексеевич;

13. Якупов Азат Мисбахович.

СОБРАНИЕ ПРАВОМОЧНО, так как на нем присутствует более половины

членов Совета Партнерства.

СЛУШАЛИ:

Давлетшина Марата Булатовича - О повестке дня Совета Партнерства:

1. Утверждение Отчета об исполнении Сметы доходов и расходов Партнерства за

2012 г.;

2. Утверждение Сметы доходов и расходов Партнерства на 2013 г.;

РЕШИЛИ:

2

Утвердить повестку дня Совета Партнерства из двух вопросов.

Голосовали: «за» - 13 голосов; «против» - нет; «воздержался» - нет. Решение

принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ:

Давлетшина Марата Булатовича – Об утверждении Отчета об исполнении Сметы

доходов и расходов Партнерства за 2012 г.;

РЕШИЛИ:

Утвердить Отчет об исполнении Сметы доходов и расходов Партнерства за 2012 г.

Голосовали: «за» - 13 голосов; «против» - нет; «воздержался» - нет. Решение

принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:

Давлетшина Марата Булатовича – Об утверждении Сметы доходов и расходов

Партнерства на 2013 г.;

РЕШИЛИ:

Утвердить Смету доходов и расходов Партнерства на 2013 г.

Голосовали: «за» - 13 голосов; «против» - нет; «воздержался» - нет. Решение

принято единогласно.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. Отчет об исполнении Сметы доходов и расходов Партнерства за 2012 г.;

2. Смета доходов и расходов Партнерства на 2013 г.

Председатель                                                                                             М.Б. Давлетшин

Секретарь                                                                                                    Б.А. Бондаренко